
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1029
    599
    599

Dlouhá Třebová Ústí nad Orlicí
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     František Mikeš                              56        1.           138
 2.     Stanislav Lásko                              47        5.           127

Volební strana č. 2 - Dlouhotřebováci 2014
 1.     Martin Lamplot                               32        1.           286
 2.     Jana Renčínová                               48        4.           230
 3.     Pavla Vytlačilová                            25        2.           216
 4.     David Kubišta                                40        5.           215
 5.     Ilona Šimková                                56       15.           210

Volební strana č. 3 - VOLBA PRO OBEC
 1.     Roman Vodička                                49        3.           397
 2.     Jiří Slezák                                  55        2.           335
 3.     Jaroslav Kašpar                              63        1.           334
 4.     Jana Štanclová                               53        4.           314
 5.     Jaroslav Hamerník                            64        5.           316
 6.     Zuzana Dugasová                              51        6.           294
 7.     Jindřich Novotný                             64        7.           291
 8.     Petr Najman                                  46        8.           300

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Martin Mužík                                 35        3.           100
 2.     Ivo Sedláček                                 47        2.            91
 3.     Lenka Kašparová                              36        4.            57
 4.     Tereza Hordějčuková                          23        6.            66
 5.     Romana Zelingerová                           48        7.            37
 6.     František Khek                               51        8.            41
 7.     Eva Sychrová                                 60        9.            42
 8.     Josef Rőssler                                70       10.            57
 9.     Jana Pirklová                                27       11.            39
10.     Dana Jindrová                                47       12.            60
11.     František Hordějčuk                          56       13.            58
12.     František Crhonek                            39       14.            41

548014 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Stanislav Jasanský                           51       15.            57

Volební strana č. 2 - Dlouhotřebováci 2014
 1.     Blanka Kolářová                              28        3.           200
 2.     Lukáš Razým                                  35        6.           176
 3.     Iveta Pávková                                48        7.           198
 4.     Aleš Reger                                   43        8.           187
 5.     Petr Valach                                  29        9.           159
 6.     Jan Vaněk                                    26       10.           145
 7.     Veronika Valachová                           26       11.           145
 8.     Jan Mrštný                                   41       12.           159
 9.     Vlasta Pirklová                              56       13.           144
10.     Olga Štanclová                               52       14.           194

Volební strana č. 3 - VOLBA PRO OBEC
 1.     Jan Horák                                    62        9.           305
 2.     Lucie Dvořáková                              33       10.           285
 3.     Jana Nováková                                60       11.           257
 4.     Jiří Cink                                    48       12.           294
 5.     Jaromír Vala                                 62       13.           267
 6.     Vladimír Zach                                46       14.           261
 7.     Jiří Valach                                  30       15.           216

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1011, hranice:       73,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Mikeš                                  138
              2.    Ivo Sedláček                                      91
              3.    Martin Mužík                                     100
              4.    Lenka Kašparová                                   57
              5.    Stanislav Lásko                                  127
              6.    Tereza Hordějčuková                               66
              7.    Romana Zelingerová                                37
              8.    František Khek                                    41
              9.    Eva Sychrová                                      42
             10.    Josef Rőssler                                     57
             11.    Jana Pirklová                                     39
             12.    Dana Jindrová                                     60
             13.    František Hordějčuk                               58
             14.    František Crhonek                                 41
             15.    Stanislav Jasanský                                57

Volební strana č. 2 - Dlouhotřebováci 2014
Počet hlasů pro stranu:   2864, hranice:      209,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Lamplot                                   286
              2.    Pavla Vytlačilová                                216
              3.    Blanka Kolářová                                  200
              4.    Jana Renčínová                                   230
              5.    David Kubišta                                    215
              6.    Lukáš Razým                                      176

548014 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Iveta Pávková                                    198
              8.    Aleš Reger                                       187
              9.    Petr Valach                                      159
             10.    Jan Vaněk                                        145
             11.    Veronika Valachová                               145
             12.    Jan Mrštný                                       159
             13.    Vlasta Pirklová                                  144
             14.    Olga Štanclová                                   194
             15.    Ilona Šimková                                    210

Volební strana č. 3 - VOLBA PRO OBEC
Počet hlasů pro stranu:   4466, hranice:      326,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Kašpar                                  334
              2.    Jiří Slezák                                      335
              3.    Roman Vodička                                    397
              4.    Jana Štanclová                                   314
              5.    Jaroslav Hamerník                                316
              6.    Zuzana Dugasová                                  294
              7.    Jindřich Novotný                                 291
              8.    Petr Najman                                      300
              9.    Jan Horák                                        305
             10.    Lucie Dvořáková                                  285
             11.    Jana Nováková                                    257
             12.    Jiří Cink                                        294
             13.    Jaromír Vala                                     267
             14.    Vladimír Zach                                    261
             15.    Jiří Valach                                      216

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:    417, hranice:       29,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Pirkl                                       41
              2.    Roman Šmíd                                        25
              3.    Bedřich Friml                                     35
              4.    Jana Lichtenberková                               21
              5.    Jana Žďárská                                      54
              6.    Radek Motyčka                                     26
              7.    Rudolf Sauer                                      27
              8.    Zdeněk Filip                                      37
              9.    Lucie Pokorná                                     21
             10.    Martin Mikeš                                      19
             11.    Jaroslav Péli                                     13
             12.    Oldřich Morkes                                    44
             13.    Marie Fulínová                                    16
             14.    Ilona Krátká                                      19
             15.    Zdeněk Štěpánek                                   19

548014 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:46 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Eva Kalousková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Petr Klauda

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

548014 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dlouhá Třebová Ústí nad Orlicí
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8758               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1011   15       8758,00           11,54
č. 2 - Dlouhotřebováci 2014, SNK          2864   15       8758,00           32,70
č. 3 - VOLBA PRO OBEC                     4466   15       8758,00           50,99
č. 4 - Občanská demokratická strana        417   15       8758,00            4,76

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Dlouhotřebováci 2014, SNK
      VOLBA PRO OBEC

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4466,00     3 - VOLBA PRO OBEC                
   2.            2864,00     2 - Dlouhotřebováci 2014, SNK     
   3.            2233,00     3 - VOLBA PRO OBEC                
   4.            1488,66     3 - VOLBA PRO OBEC                
   5.            1432,00     2 - Dlouhotřebováci 2014, SNK     
   6.            1116,50     3 - VOLBA PRO OBEC                
   7.            1011,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.             954,66     2 - Dlouhotřebováci 2014, SNK     
   9.             893,20     3 - VOLBA PRO OBEC                
  10.             744,33     3 - VOLBA PRO OBEC                
  11.             716,00     2 - Dlouhotřebováci 2014, SNK     
  12.             638,00     3 - VOLBA PRO OBEC                
  13.             572,80     2 - Dlouhotřebováci 2014, SNK     
  14.             558,25     3 - VOLBA PRO OBEC                
  15.             505,50     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 2 - Dlouhotřebováci 2014, SNK          5
 3 - VOLBA PRO OBEC                     8

548014 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:46 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Eva Kalousková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Petr Klauda

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

548014 - str. č. 6


